ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Hoạt động của Trạm y tế lưu động xã Tây Phú

Ngày 30/11/2021, UBND huyện ban hành Quyết định số 7000/QĐ-UBND

ngày 30/11/2021 về việc thành lập Trạm y tế lưu động xã Tây Phú; Căn cứ vào

tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn xã Tây Phú, Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ

đạo đưa Trạm Y tế lưu động xã Tây Phú đi vào hoạt động bắt đầu kể từ ngày

07/12/2021.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các ban, ngành, hội đoàn thể, cán bộ,

đảng viên và Nhân dân trên địa bàn xã Tây Phú biết, tạo điều kiện thuận lợi cho

Trạm Y tế lưu động xã Tây Phú hoạt động, nhằm thực hiện tốt công tác theo dõi,

chăm sóc, điều trị người mắc Covid-19 trong cộng đồng tại xã Tây Phú.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các phòng, ban, ngành, hội, đoàn

thể, UBND xã Tây Phú biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCD COVID-19 huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- UBND xã Tây Phú;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T09:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T11:16:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T11:55:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T11:55:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T11:55:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!